
 
|

   Al sito web dell’Istituto  

                                                                                            Agli Atti 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per conferimento  incarico ESPERTO per  “CORSO 
FORMAZIONE ATA”    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii.; 
 
VISTO il Decreto lnterministeriale 129/2018, concernente "Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTO     il DPR  275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
RILEVATA la necessità di individuare n. 1 figura per lo svolgimento delle attività di esperto per “Corso di 
Formazione Personale ATA” ; 
  
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 4673/C24 del 30/05/2019, per il reclutamento di n. 1 ESPERTO per 
“Corso Formazione ATA”; 
 
VISTO il verbale di valutazione della Commissione tecnica appositamente costituita per la 
comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli ed esperienze assunto agli atti della 
Scuola in data 19/06/2019 al prot. n. 5256/C24; 
 
VISTO  il decreto prot. n. 5256/C24  del 19/06/2019 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 
 
Considerato che avverso la graduatoria  provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DECRETA 

 la pubblicazione, in data odierna, sul sito web: iiscastelnovonemonti.edu.it  nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva:  
 

ESPERTO “CORSO FORMAZIONE ATA” 

Cognome e nome Punteggio complessivo 

PETRUCCI CIASCHINI LUCIANA PUNTI   100.00 

  
 

Il presente Decreto di aggiudicazione definitive è pubblicato all’albo on line  nella apposita sezione 
sul sito  web: iiscastelnovonemonti.edu.it 
 

                          Il Dirigente Scolastico 
                                   Dott.ssa Monica Giovanelli 
                                                                                                                             (Firmato digitalmente) 

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005392 - 24/06/2019 - C24 - U

Firmato digitalmente da monica giovanelli


		2019-06-24T11:23:28+0200
	GIOVANELLI MONICA




